



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251007581 ze dne 12.05.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **26.05.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

30	397568008000	Spojka 8 WABCO		
	4 Kus	23,28		93,12

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537

Odvolávka na kontrakt 9001000710 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	8600000000058	Filtr olej.m.FLEETGUARD 0120390154konsig		
	4 Kus	222,61		890,44

Číslo dílu výrobce: 0000-006-830,26500934900,4989314,489789

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193571

Odvolávka na kontrakt 9001000604 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	8799000000566	Destička brzd.sada FCV 1329 PTS ZN		
	26 Kus	1.747,17		45.426,42

Číslo dílu výrobce: 99000464,0000-248-800,K078206K50

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210144

Odvolávka na kontrakt 9001000770 Položka 00020

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007581 ze dne 12.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900002844	Koš sací AdBlue DNOX+el.SOR995801899253"		
	4 Kus	6.420,00		25.680,00

Číslo dílu výrobce: 995801899253,5802476645
Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080
Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00070
Adresa dodávky:
Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	620544440000	Relé klim.RTC 220 WEBASTO 62054444A		
	2 Kus	187,53		375,06
	1 Kus		ještě je třeba dodat	

Číslo dílu výrobce: 62054444A
Objednávka podle smlouvy č. VZ0201610
Odvolávka na kontrakt 9001000682 Položka 00010
Adresa dodávky:
Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	879900002908	Filtr klimat.WEBASTO SOR 9962070139866 "		
	30 Kus	319,98		9.599,40

Číslo dílu výrobce: 9962070139866
Objednávka podle smlouvy č. VZ0201610
Odvolávka na kontrakt 9001000682 Položka 00030
Adresa dodávky:
Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	879900002909	Filtr klimat.vzduch.6242290A 99624229065		
	16 Kus	391,90		6.270,40

Číslo dílu výrobce: 99624229065



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007581 ze dne 12.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. VZ0205019 Odvolávka na kontrakt 9001000725 Položka 00010 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Počta, tel.296 134 204 Letňanská 65/24 190 00 Praha 9 - Vysočany Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
100	8186600000000 19 Kus	Filtr vzduch.mřížka EBER 177,16	8180000000985	3.366,04
Číslo dílu výrobce: 81.8000.00.0985;818660000000 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207977 Odvolávka na kontrakt 9001000747 Položka 00050 Adresa dodávky: Sklad F410 - náhradní díly pí.Zettlová, tel. 296 134 453 Nad Vršovskou horou 80/1a 101 00 Praha 10 - Michle Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
110	347220328614 10 Kus	Žárovka 24V 5W aut.2845/poz.sv.CITYBUS/ 2,81		28,10
Číslo dílu výrobce: 909-822405 Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537 Odvolávka na kontrakt 9001000710 Položka 00020 Adresa dodávky: Sklad F710 - náhradní díly p.Šimková, tel. 296 134 705 Reinerova 701/6 163 00 Praha 17 - Řepy Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
120	442050511661 6 Kus	Pružina pedálu brzdy+spojky E3152314007 20,79		124,74
Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947 Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00050 Adresa dodávky: Sklad F710 - náhradní díly p.Šimková, tel. 296 134 705 Reinerova 701/6 163 00 Praha 17 - Řepy Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
130	879900002987 2 Kus	Čerpadlo vodní FLOW TRONIC U4854 5.424,80	9943150	10.849,60



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007581 ze dne 12.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 9943150

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210199

Odvolávka na kontrakt 9001000774 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

p.Šimková, tel. 296 134 705

Reinerova 701/6

163 00 Praha 17 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

102.703,32 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1